PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PERUÍBE
Rua Francisco Moratori, 146 – Centro- Peruíbe – S. P. Fone (013) 3453 7800

www.peruibe.sp.gov.br   Email: smeperuibe@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2017

EDITAL Nº 001/2017

PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 001/2017 -

EDUCAÇÃO

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, Chefe do Executivo da

Estância Balneária de Peruíbe, Estado de São Paulo, com fulcro nos termos

estabelecidos pela Lei 2684/2005 e do item 13.5 do Edital do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2017 – Educação, para contratação temporária dos

profissionais para a função de Professor Substituto de Educação Básica, na

forma dos artigos 9º e 10º da Lei 3.174/2011. FAZ SABER que, após

cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e a conclusão dos

trabalhos, resolve; HOMOLOGAR o resultado final do referido Processo Seletivo

Simplificado, conforme as publicações efetuadas no jornal “Boletim Oficial do

Município” e divulgadas em caráter informativo nos sites www.peruibe.sp.gov.br

e afixadas no mural da Secretaria Municipal de Educação.

Peruíbe /SP, 21 de julho de 2017.

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
Prefeito Municipal